令和８年２月１３日

保護者 様

大阪市立南田辺小学校

校 長 笹部 靖憲

電話不通のお知らせ（２月１８日 ９時〜約１時間）

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

下記の日時におきまして、電話回線工事を実施するため、校内の電話が一時的に不通

となります。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

■ 不通となる日時

・２月１８日（水） ９時頃から１時間程度

■ 影響

・上記の時間帯は学校代表電話がつながりません。

・緊急のご連絡が必要な場合は、ミマモルメ等をご利用ください。

※２月１８日（水）のみ、１０時半まで入力可能としております。